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محمد مطیع  روحانی به کمپین بهرفت پیوست
بازدید نوروزی رئیس جمهوری از پایگاه امدادونجات هلال احمر در چیتگر

حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی در نخستین روز عید نوروز با حضور در 
پایگاه امداد جاده ای جمعیت هلال احمــر در چیتگر با امدادگران و جوانان داوطلب 

دیدار و خدمات نوروزی هلال احمر را مورد بررسی قرار داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر؛ روحانی در نخستین ساعات 
صبحگاهی  سال جدید به پایگاه امدادونجات چیتگر در مسیر پرتردد تهران به کرج 

آمد و از نزدیک خدمات مختلف هلال احمر در طول ایام طرح نوروزی را مرور کرد.
دکتر علی اصغر پیوندی، رئیس جمعیت هلال احمر نیز که به همراه مدیران ارشد 
جمعیت، رئیس جمهوری را همراهی می کرد، در این بازدید گزارش هایی از ارتقای 

توان لجستیکی، امداد هوایی، پایگاه های ثابت و سیار و خدمات مختلف فرهنگی و 
اجتماعی هلال احمر در قالب طرح ملی امدادونجــات نوروزی و طرح ملی ایمنی و 

سلامت مسافران نوروزی ارایه داد.
رئیس جمهوری در این بازدید با امضای میثاق نامه طرح بهرفت )بهبود رفتارهای 
ترافیکی( به این کمپین سراسری که در راستای پیشــگیری از تصادفات و سوانح 
جاده ای در جریان اســت، پیوســت.در این دیدار که جمعی از امدادگران، جوانان 
و داوطلبان جمعیت هلال احمر حضور داشــتند، روحانی از خدمــات داوطلبانه و 

شبانه روزی در طرح های نوروزی هلال احمر تقدیر و قدردانی کرد.
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رهبر معظم انقلاب در حرم امام رضا)ع(:  

سال جدید ، سال فرصت هاست، نه تهدیدها
رهبر معظم انقلاب، حضرت آیت الله خامنه ای روز گذشــته در 
جمع زائران نوروزی حرم علی ابن موســی الرضا )ع( بیاناتی ایراد 

کردند. 
ایشــان ضمن تبریک نوروز به  عنوان آغاز  سال هجری شمسی 
ایرانی، با اشاره به ایام اعتکاف فرمودند: »این ایام را به دل های نورانی 
معتکفین تهنیت و تحیّت عرض می کنم و امیدوارم رحمت و تفضل 
الهی و اجابت پروردگار عالم به عنوان صحیح معتکفین ما شــامل 

حال همه ملت ایران و به خصوص جوانان شود.«
حضرت آیت الله خامنه ای در مورد مســایل  سال جاری و برخی  
اظهارنظرهای غیرواقعی فرمودند: »من معتقدم  ســال ۱۳۹۸ به 
توفیق الهی  سال فرصت ها، امکانات و گشایش است و نه تهدیدها. 
البته کســانی که اظهارنظر دیگری کرده و تهدید به رخ این و آن 
می کشند، دانسته یا ندانسته تحت تأثیر رجزخوانی دشمنان ملت 
هستند.« رهبر معظم انقلاب گفتند: »دشمنان این ملت علاوه بر 
آن چه که در واقعیت انجام می دهند، جنــگ روانی و اظهارنظر و 
رجزخوانــی هم می کنند و این رجزخوانی هــا باید همان طور که 

هست دانسته شود.«
رهبر معظم انقلاب در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به 
تلاش دشمن برای فشار به ملت ایران اضافه کردند: »هم تحریم 
می تواند برای ما تجربه باشــد و هم مشاهده نقص ها و ضعف ها؛ 
البته این امر می تواند برای مدیریت سال های بعد کشور فرصت 

باشد.«
رهبر انقلاب اظهار داشــتند: »هم اکنون در ســطوح دولتی و 
تحقیقاتی و دانشگاهی مطالعات وسیعی شروع شده تا اداره کشور با 
درآمدهای غیرنفتی را بررسی کنیم چراکه تا وقتی درآمدهای نفتی 
به وفور در اختیار باشند مسئولین دولتی و دیگران به فکر اصلاح 
اقتصادی کشور نخواهند افتاد.« ایشــان خاطرنشان کردند: »در 
سال های دفاع مقدس، قدرت های شرقی و غربی بهترین امکانات 
جنگی را در اختیار صدام قرار دادند اما دســت جمهوری اسلامی 
بسته بود و حتی ســیم خاردار هم به ایران نمی فروختند. تحمل 
ســختی ها در زمان جنگ منجر به آن شد که صاحبان فکر و ایده 
به فکر افتاده و وابستگی نظامی به بیگانه را تغییر دادند و هم اکنون 
وضع جمهوری اسلامی ایران از نظر امکانات نظامی و دفاعی از همه 

کشورهای منطقه بهتر و بالاتر است.«
رهبر انقلاب فرمودند: »در قضیه برجام، اروپایی ها وظایف خود 
را انجام ندادند و علیرغم خروج آمریکا، آنها باید با ایستادگی وظایف 
خود را درخصوص برجام انجام می دادند اما اروپایی ها به بهانه های 
مختلف کارهای خود را انجام ندادند و مرتب به ایران تاکید می کردند 
که نباید از برجام خارج شوید ولی عمل خودشان، همان خروج از 
برجام بود.« آیت الله خامنــه ای اضافه کردند: »کانال مالی اروپا که 
اخیرا مطرح کردند، بیشتر به یک شوخی تلخ شبیه است.« رهبر 
انقلاب فرمودند: »با آن که سیاستمداران غربی کت و شلوار پوشیده 
و ادکلن و کراوات می زنند و کیف سامسونت در دست دارند اما باطن 

آنها به معنای واقعی، وحشی است.«

رهبر انقلاب گفتند: »این حرف های من به معنای قطع رابطه با 
کشورهای غربی نیست چرا که من همواره در دوران های مختلف 
و دولت های متفاوت آنها را به توسعه روابط تشویق کرده ام ولی این 
به معنای آن نیست که دنباله روی داشته باشند ضمن این که نباید 
به غربی ها اعتماد کرد.« مقام معظم رهبری تأکید کردند: »بخشی 
از مشکلات کشور ما ناشی از اعتماد به غربی ها در مذاکرات گوناگون 
است. ضمن این که نباید با لبخند و ترفند و سخنان دروغ  آنها، راه را 

عوضی رفت.«
مقام معظم رهبری فرمودند: »تحجــر و تعصب بی جا و ندیدن 
امورات مثبت غرب و دانش آنها و همت شــان در فناوری صحیح 
نیســت ضمن این کــه تحجر در مقابــل غــرب و تعصب بی جا 
درخصوص آنها هم مورد قبول نیســت. همچنین غرب زدگی هم 

خطر بزرگی محسوب می شود.«
حضرت آیت الله خامنه ای با اشــاره به لزوم تشکیل بخش هایی 
که خوب کار کرده اند و تذکر به بخش هایی که کوتاهی داشته اند، 
گفتند: »ایــن حرف ها را بنده زمانی در مجامــع عمومی به مردم 
می گویم که پیش از آن بارها به طور خصوصی به خود مســئولان 

تذکر داده ام.«
ایشان در بخش دیگری از سخنان خود از لزوم حمایت از کسانی 
که برای کشــور ثروت آفرینی می کنند، سخن گفتند و با اشاره به 
ضرورت بهبود فضای کسب وکار خاطرنشــان کردند: »البته یک 
شرط دیگر هم وجود دارد و آن جلوگیری از سوءاستفاده ها است؛ 
این ذهن مبتکر ایرانی که در انجام کارهای خوب به درد می خورد 
روش های عجیب وغریبی هم برای سوءاســتفاده پیدا می کند از 
این رو دستگاه های ناظر و قوای مجریه و قضائیه باید در این زمینه 
مراقبت کنند.« حضرت آیت الله خامنــه ای گفتند: »من این را به 
رئیس جمهوری محترم هم گفتم که مراقب باشید کارخانه های 
دولتی را که می خواهید به بخش خصوصی واگذار کنید بعضی از 
دولت می خرند اما نه به قصد این که کار و تولید را ادامه بدهند بلکه 
کارخانه و ماشین آلات آن را می فروشند و در زمین آن برج می سازند 

باید مراقب چنین سوءاستفاده هایی بود.«
ایشان خاطرنشان کردند: »دستگاه های دولتی امسال در رونق 
بخشیدن به امر تولید متمرکز شوند و اگر مقرراتی در این زمینه لازم 
است لوایح مربوطه را به مجلس ارایه کنند و اگر در بخش هایی که 
حضور قوه قضائیه و دستگاه های نظارتی نیاز است قوا باید در این 

مورد دور هم جمع شوند و با هم همکاری و اقدام کنند.«
حضرت آیت الله خامنــه ای تصریح کردنــد: »گام دوم انقلاب 
شناختن مزیت ها، ظرفیت ها و استفاده از آنها و همچنین شناختن 
فسادها، رخنه ها، کمبودها، مشکلات و سینه  سپر کردن در برابر آنها 
است.« ایشان فرمودند: »غرب و آمریکا به این نتیجه رسیده است که 
اگر ملت ایران چیزی را اراده کند حتما آن را به دست خواهد آورد 
به همین دلیل آنها به این نتیجه رسیده اند که نمی توانند با اراده ملی 
ملت ایران مبارزه کنند و اگر ایرانی ها اراده ای کردند نمی توانند با 

سنگ اندازی با آن مقابله کنند.«
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فرهنگ سازی جوانان در یک طرح نوروزی
تغییر رفتار ترافیکی مردم ما جز با فرهنگ سازی و استعانت و یاری خودشان میسر نیست. 
شاید در چارچوب فرهنگ ایمنی و سلامت و ارتقای سطح زندگی مردم خوب مان و کاهش 
آلام دردمندان باید تلاشی روزافزون و مضاعف توســط تمامی دست اندرکاران، متولیان، 

رسانه ها و نهادهای مردمی صورت پذیرد.
دیروز خبر رسید که ظرف ۷۲ ساعت، ۷۷ نفر در تصادفات جاده ای ایران جان باختند. بر 
اساس آمار، حدود ۷0درصد از سوانح رانندگی به دلیل خطای انسانی رخ می دهد که می توان 
با ایجاد توجه در میان مردم این آمار را کاهش داد. درحال حاضر با توجه به سفرهای نوروزی 
و کاهش تنها ۳ درصدی آن نسبت به  سال گذشته، تردد در جاده ها به اوج خود رسیده است 
و این مسأله احتمال افزایش تصادفات رانندگی را به همراه دارد. طرح »بهرفت« که به منظور 
بهبود رفتار ترافیکی در سراسر کشور درحال اجراشدن است، قصد دارد خطرات وقوع سوانح 

رانندگی را برای خانواده ها حساسیت زایی کند.
در طرح بهرفت جوانان هلال احمری حرکت بزرگی انجام داده  و با گوشــزدکردن عوامل 
تصادفات، مردم را حساس کردند، همچنین ابعاد کار تا جایی پیش رفته که اقشار مختلف 
جامعه و مسئولان با این طرح همراه شده اند. نمونه عالی آن دیروز با پیوستن رئیس جمهوری 
به این طرح اتفاق افتاد. پیوستن افراد تصمیم ساز، سیاسیون، هنرمندان، ورزشکاران و نخبگان 

جامعه به این طرح حاکی از تشخیص ضرورت و همراهی با این فعالیت فرهنگ ساز است.
جمعیت هلال احمــر در ایام نوروز فعالیت هــای زیادی را انجام می دهــد و امدادگران 
و نجاتگران نیــز در تمام مســیرها حضور دارنــد تا در راســتای کمک و نجــات مردم 
اقدام کنند، امــا رفتار جوانان در طرح بهرفــت، تاثیرات بلندمدتی از خــود به جا خواهد 
گذاشــت. طرح »بهرفت« بــا هدف طراحــی الگویی علمــی برای کاهــش تصادفات 
تدوین شــده اســت، تا با توجه به ســاختار کانونی ســازمان جوانان، افــراد را آموزش 
 داده و شــاهد تغییــر رفتارهای آنان باشــیم. ایــن طرح ســعی دارد از طریــق ارتقای
 آگاهی و نگرش مردم، از خود آنان کمک بگیرد و این آگاهی را به دیگر افراد جامعه منتقل 

کند، تا سرانجام شاهد تغییر رفتار ترافیکی باشیم.
در میثاق نامه طرح »بهرفت« آمده است:  

قول می دهم؛
سرعت مجاز را رعایت کنم.

سبقت بی جا نگیرم.
کمربند ایمنی را ببندم.

در هنگام رانندگی از تلفن همراه استفاده نکنم.
موقع خواب آلودگی توقف و استراحت کنم؛ حتی اگر فاصله اندک تا مقصد باقی مانده باشد.

دیرتر می رسم، اما خانواده ای را عزادار نمی کنم.
 چنین است که برای کاهش مخاطرات و پیشگیری از حوادث تلخ جاده ای تعهد می دهیم 
و برای خاتمه خوش تعطیلات بهترین ایام  سال با جوانان هلال احمر در تلاش همگانی برای 

بهبود رفتارهای ترافیکی با این طرح همراه می شویم. 
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شرق خلیج فارس ،تنگه هرمز 
و دریای عمان 

برخی مناطق شمال غرب 
جنوب شرق کشور و 

هرمزگان

جاده های کوهستانی شمال 
شرق و البرز مرکزی و شرقی

روزهای جمعه و شنبه و یکشنبه  دریا مواج و 
طوفانی پیش بینی می شود ، بهتر آن است که از ورود 

به دریا و شنا در ساحل خود داری شود.

روزهای جمعه و شنبه بارش خواهد بود و به مسافران 
توصیه می گردد از توقف در مسیر رودخانه ها پرهیز 

کرده و از اسکان در فضای باز خودداری کنند.

طی سه روز آینده بارش برف موجب لغزندگی و اختلال 
در تردد خواهد شد. همرا داشتن زنجیر چرخ و وسایل 
گرمایشی از جمله ضروریات سفر در این مناطق است.

 185 شــعبه منتخب این بانــک در روزهــای دوم و چهارم 
فروردین ماه سال 9۷ از ســاعت 9 صبح تا 1۲ آماده خدمت رسانی 
هستند. مشتریان می توانند برای آگاهی از اسامی شعب کشیک 

عید نوروز به سایت اینترنتی بانک مراجعه کنند.

شعب منتخب این بانک در تهران و شهرستان ها روزهای دوم 
و چهارم فروردین 139۷ از ســاعت 9 الی 1۲ مفتــوح بوده و روز 
یک شنبه 5 فروردین لغایت چهارشنبه 8 فروردین از ساعت ۷ و 30 

دقیقه لغایت 14 مفتوح خواهد بود. 

شعب منتخب بانک سامان در روزهای دوم و یازدهم فروردین ماه 
از ساعت 9 تا 1۲، آماده ارایه خدمت به مشتریان خواهند بود.تمام 
شــعب بانک در روزهای پنجم تا هشتم فروردین 139۷ از ساعت 

8.30 تا 13.30 در خدمت مشتریان خواهند بود.
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